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City Bowling Hasenheide
Neue Welt Berlin

N wwwKAcZE CUPS com
FVB Ligabetrieb 2025/26
;g :g ‘:g‘g?g 2. Klasse C
Dienstag 20:00 Uhr

WWW.kacze-cups.Com www.bowling-hasenheide.com

15. Spieltag 03.02.2026

SG Deutsche Bank Neukdlln 61 11 6 2 1817 :1648
Bahntechnik Berlin 11 Blau Rot Wilmersdorf Il 7 1 1815:1712
ADAC Gelbe Engel IV Spin Pins 2 6 1993 : 2033
BC Strikebusters IlI ohne Gegner 8 0 1639 : 0000
Tabelle nach dem 15. Spieltag
Platz Mannschaften Punkte Pins Spiele %)
1 Bahntechnik Berlin Il 97 27691 15 153,84
2 ADAC Gelbe Engel IV 94 29118 15 161,77
3 Blau Rot Wilmersdorf IlI 82 26823 15 149,02
4  Spin Pins 74 27947 15 155,26
5  SG Deutsche Bank 56 26410 15 146,72
6 Neukolin 61 11 42 25744 15 143,02
7 BC Strikebusters Il 35 25242 15 140,23
8 BC Strikebusters VI abgemeldet 0 15407 10 128,39
148,10
Ligarekorde
Fir die Wertung bei Saisonabschlu werden mindestens 40% der Spiele benétigt.
PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen
1 267 Schulze, Anja Spin Pins 1 627 Kienemann, Sylvia  BC Strikebusters llI
2 257 Kienemann, Sylvia BC Strikebusters 111 2 617 Schulze, Anja Spin Pins
3 227 Desinger, Sandra Neukolln 61 11 3 577 Desinger, Sandra Neukélin 621 11
PI. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren
1 258 Porlou, Efstratios Bahntechnik Berlin Il 1 647 Homann, Cedrik Spin Pins
2 253 Kobnig, Leonardo ADAC Gelbe Engel IV 2 642 Konig, Leonardo ADAC Gelbe Engel IV
3 236 Homann, Cedrik Spin Pins 3 632 Porlou, Efstratios Bahntechnik Berlin Il
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie
1 790 Blau Rot Wilmersdorf Ill 1 2121 ADAC Gelbe Engel IV
2 771 ADAC Gelbe Engel IV 2 2108 Blau Rot Wilmersdorf II
3 740 BC Strikebusters IlI 3 2068 Spin Pins
TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mogl. Spiele)
Damen
1 Kienemann, Sylvia BC Strikebusters IlI 5968 36 165,78
2 Desinger, Sandra Neukélln 61 11 5375 33 162,88
3 WeilRenrieder, Katja Spin Pins 3809 24 158,71
Herren
1 Homann, Cedrik Spin Pins 5664 30 188,80
2 Konig, Leonardo ADAC Gelbe Engel IV 5085 27 188,33
3 Hausmann, Bernd SG Deutsche Bank 4326 24 180,25
Ligasekretar: Fred Kienemann E-Mail: tabellen@bcstrikebusters.de
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39.
40.
41.
42.
43.

Schnittliste

. Name, Vorname

Homann, Cedrik
Konig, Leonardo
Hartig, Mandy
Hausmann, Bernd
Neuber, Michael
Liepe, Andre
Porlou, Efstratios
Redlich, Melissa
B6hm, Fritz

. Hartig, Sebastian
. Nukic, Muamer
. Kienemann, Sylvia

. Dennert, Michael

. Osinski, Sascha

. Desinger, Sandra

. Rach, Michael

. WeilRenrieder, Katja

. Schulze, Anja
. Forstner, Mike

. Hoffmann, Sabine

. Lewin, Marian
. Babeliowski, Nico
. Weber, Stephanie

. Jurbert, Philippe

. Sachse, Marko

. Schumann, Rainer

. Pohl, Andreas

. Kienemann, Fred

. Wallstab, Volker

. Heerdegen, Garhard
. Leppelt, Aline

. Rach, Romana

33.
34.
35.
36.
37.
38.

Jentsch, Werner
Leppelt, Aline
Leppelt, Doris
Wenzlow, Philipp
Wenzlow, Philipp

Kienemann, Michelle

Osinski, Karl-Heinz
Hoppner, Andreas
Blasing, Michael
Freihoff, Rene

Mannschaft

Spin Pins

ADAC Gelbe Engel IV
ADAC Gelbe Engel IV
SG Deutsche Bank
Spin Pins

ADAC Gelbe Engel IV
Bahntechnik Berlin 11
BC Strikebusters 1lI

Blau Rot Wilmersdorf Il

ADAC Gelbe Engel IV

Blau Rot Wilmersdorf Il

BC Strikebusters 1lI
Spin Pins
Bahntechnik Berlin 11
Neukdllin 61 11

ADAC Gelbe Engel IV
Spin Pins

Spin Pins

Blau Rot Wilmersdorf Il

SG Deutsche Bank

Blau Rot Wilmersdorf Il

ADAC Gelbe Engel IV
Neukéllin 61 11
Bahntechnik Berlin 11
SG Deutsche Bank

Blau Rot Wilmersdorf Il

SG Deutsche Bank
BC Strikebusters Il
ADAC Gelbe Engel IV
ADAC Gelbe Engel IV

BC Strikebusters VI aby

ADAC Gelbe Engel IV
Neukolin 61 11

BC Strikebusters Il
BC Strikebusters Il
BC Strikebusters Il

BC Strikebusters VI aby

BC Strikebusters Il
Bahntechnik Berlin 11
Bahntechnik Berlin 11
ADAC Gelbe Engel IV

BC Strikebusters VI aby

Tauchmann, Angelika Neukolln 61 11

Spiele Schnitt

2. Klasse C
Pins
5664 30
5085 27
2752 15
4326 24
3779 21
3757 21
6925 39
532 3
4631 27
4553 27
5515 33
5968 36
2144 13
6881 42
5375 33
2884 18
3809 24
5684 36
6124 39
6536 42
3237 21
457 3
6367 42
5887 39
5809 39
3526 24
5285 36
875
1300
2594 18
2985 21
2549 18
2400 17
1694 12
422
1264
2942 21
5041 36
2510 18
2908 21
2881 21
1645 12
3685 27

188,80
188,33
183,47
180,25
179,95
178,90
177,56
177,33
171,52
168,63
167,12
165,78
164,92
163,83
162,88
160,22
158,71
157,89
157,03
155,62
154,14
152,33
151,60
150,95
148,95
146,92
146,81
145,83
144,44
144,11
142,14
141,61
141,18
141,17
140,67
140,44
140,10
140,03
139,44
138,48
137,19
137,08
136,48

Aktueller Spieltag

1
179

185
144
160

183

148
130
138
137

154

126

209

153
203

144
168
172

133
134
138
182

137

136

118

141

2
214

247
153
166

171

139
164
154
139

148

129

181

159
142

125
136
175

144
135
146
159

95

155

116

142

Stand: 04.02.2026

3 1-3 Spie
197 590 236
253
244 676 247
172 469 224
197 523 213
226
174 528 258
196
192 479 212
171 465 225
184 476 214
170 446 257
190 190 191
159 461 220
227
193 448 199
187
138 528 267
145 457 221
114 459 213
191
187
170 439 199
152 456 205
160 507 212
189
235
175
180
191
158 435 178
135 404 195
156 440 191
132 473 182
160
141 373 172
129 420 177
211
176
136 370 167
174
186
166 449 176

Bestes Beste

Serie

647
642
676
595
589
596
632
532
538
553
567
627
517
547
577
540
514
617
584
542
504
457
551
530
528
516
519
483
472
462
485
449
491
473
422
446
471
491
478
480
446
433
479



44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Schnittliste

Zahel, Sabine
Cohn, Klaus

Kelle-Dennert, Dana

Becher, Jannik
Vybiral, Norbert
Kienemann, Paul
Schmidt, Barbel
Weilienrieder, Michael
Raddatz, Bernhard
Domroes, Thomas

Leppelt, Doris
Beulmann, Hildegund

Becher, Jannik
Sucker, Ulrich
Freihoff, Rene
Wegener, Ronny
Ernestus, Stefanie
Ro6hl, Barbara
Gunther, Bernd
Ro6hl, Barbara

BC Strikebusters Il
Neukdlin 61 11

Spin Pins

BC Strikebusters Il

SG Deutsche Bank

BC Strikebusters VI ab
Neukdlin 61 11

Spin Pins

Neukdllin 61 11

BC Strikebusters 1lI

BC Strikebusters VI aby
Bahntechnik Berlin 11
BC Strikebusters VI aby
SG Deutsche Bank

BC Strikebusters 1lI
Spin Pins

Blau Rot Wilmersdorf I
BC Strikebusters VI aby
Blau Rot Wilmersdorf I
BC Strikebusters Il

2. Klasse C
408

408

272

3256 24
1612 12
400 3
3581 27
3168 24
3162 24
3479 27
3728 30
2555 21
704

926

342

3070 27
1310 12
2615 24
326 3
1766 18

136,00
136,00
136,00
135,67
134,33
133,33
132,63
132,00
131,75
128,85
124,27
121,67
117,33
115,75
114,00
113,70
109,17
108,96
108,67
98,11

131

91

123

141

96

121

123

111

114

135

96

116

Stand: 04.02.2026

158
149
144
192
159
138
179
169
173
190
168
151
131
147
117
147
134
153
126
127

128 382

118 320

129 366

116 392

123 315

105 342

408
408
272
521
432
400
469
456
441
484
430
433
353
376
342
392
376
361
326
342



